
ŽÁQQST (> XAVEDENE zmemémé KONTAKTNÍ GSOBY

     
zmena_376

Prosímčitelně vypiňteavybrané možnosxioznačte, A B C D 1 2 3 4

 

1,06ASTMK(ZMOCNWEM

Příjmení“ jméno, titul: “ "

Obchodní fřrma/název:

 

 

Městská část Praha

   
 

Ulice: K Jízdárně
LN” C. orientační: E 20     

Obec- méstské část: E Praha 9 - Koloděje
PSČ:;Š

Číslo pasu; E

Pouze W0 cizmcc

Referenční :33st {KM zákaznlkazzí 3605748586 016::

E

00240338

 

Firma zapsána:
“"K

!

 

 

2.KQNTAK¥§i0mAg§

  
  

   

 

 

Jméno a příjmení; Elng‘ Angela Morávková

 

 

Telefonšcký kontakt: EE—mail:—

; ...í „

Datší kontaktní údaje:

 
 

 

 
Doručovací adresa:" K Jízdárně 9/20, Praha 9 - Koloděje

Okruh pravomocí: _dše Íéče o zákazníka . Technické .Finance

Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info

Máte zájem o zasílání?

Ano Ne

Česky Anglicky

E—mailem Tištěné

   

  

   

 

Jméno a přijmení:

Telefonický kontak?

 

Další kontaktní údaje:

Doručovací adresa:“

Okruh pravomoci: 'éče o zákazníka .Technické 'inance

 

Vypinéne prosim (mam rm adresu Tcmfómca Czech Republic. a.s., ;: Bmmlnvkuu 26m. mo 22. Praha 4 — Michse_
Ph chybnem nebo neúpinom wpméni (Mail: Mode požadavek zpramvan,

Obchodný :ajvmslv! společnost: Telem „,a Czech Repumic a.s.
E Telefónica Czech Republic, £qu se sídlem Za Smmlovkcu 286/2, 140 22 Pram 4 .mma IČ 50193335. mc 0250193335 zapsanfi v Obchodním rešstříku Městského soudu vPram—

mamas! Tískopisu od 18. 9.2013

Sirenka 3 z 3 !

 



 

Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info

Máte zájem o zasílání?

Ano Ne

Česky
Anglicky

E—mailem Tištěné

  

Jméno a příjmení:

 

Telefonický konia kt:

 

 

  Další kontaktní údaje:

 

Doručovací adresa:"

 
 

 
  Okruh pravomocí: ./še . Péče o zákazníka .Technické . Finance

Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info

mate zájem o zasílání? Ano Ne

Česky Anglicky

E-mailem Tištěné

Okruh

Vše

Péče o zákazníka

Technlcké

Finance   
.Je-Il Kontaktní osoba statutárním orgánem oprávněným jednat za společnost. je ji automaticky přidělena pravomoc Vše.
V případě nezaškrtnutí žádné z uvedených pravomccl nebude formulář akcep lován. Toto neplatí, je<lí Kontaktní osoba staturémi orgán.

3b. AQMIleTRATOR Mme 02

Hlavní administrátor Moje 02 pro firmy. (Tuto (Díl může v rámci jednoho IČ vlastnit pouze jedna osoba)

Jméno a příjmení: .
  

  

  
  

Vyplněné prom’m odešlete rm adresu Telefónlaa czech Republm, ns. \ Za Brum! u 286/2. 140 22. Praha 4 — Michlenebo—
Přl chybném nebo neúplném vyplnění údmu ude pozadavek zpracován.

amnmm !ajernslví watchman To ' ca Czech Republic a.s.
Telefónica Czech Republic, n.5,. se Slolem za Bmmmvxou zam, 140 22 Pram A » mmm IČ 60193336. nix. czecmxom zapsaná v Obchodním rejstříkv Méstskéha soudu vPraze,—

lenosl Tísxopšsu od 18. 9, 2013

Sirz'mka 2 z 3

 

 



 

Pravomoci Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy:

  

   

Účaslník límlo %mocňujo sho i o a ‘1015 r om ole 2 pro firmy k lomu, aby jménem Účastníka mohla činil ve vzlahu ke společnosti Telefónica CzechRepublic a..:í iC 60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. dále jen „Telefónica“) veškeré úkony související sposkytováním služeb společnosti Telefónica Účasinikovi, zejména objednávat, ménití rušit služby . závazkem a ze Speciální nabídky ve smysluVšeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb eleklronických komunikací Společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. objednávat. nakupoval apřebírat zboží na značkových prodejnách a ostatnich prodejních místech a u obchoonich partneri:. vyřizovat objednávky služeb prostřednictvím telefonické íinlnl nebosamoobslužném internetového portálu Moje 02 pro firmy, přebírat vyúčtování atp. Učasiník bere na vědomí, že neni—ii pro daný úkon stanovena společnosti Telefónicapísemná forma, je kontaktní osoba oprávněna úkony činil taktéž telefonicky, e—maiíem a faxem ze shora uvedených kontaktních údajů kontaktní osoby. nebo idenlmkuje—li sezpůsobem stanoveným společnosti Telefónica jako koniakini osoba. Účastník je povinen informovat společnost Telefonica o změnách Hlavního adminlslraiora Moje (32 profirmy či kontaktních údajů zmocnéného Hlavního administrátora Moje 02 pro firmy prostřednictvím formuláře Zmocnění hlavního administrátora Moje 02 pro firmy, ZmocněníHlavního administrátora Moje 02 pro firmy nabývá píainosu dnem doručení řadně vyplněného formuláře Zmocnění hlavniho administrátora Moje 02 pro firmy společnostiTelefónica,

 

    

4,, maš! zámcích;

€

;
í

 Tento bod slouží pro záznamy doplněné obchodnim partnerem: pracovníkem telefonické linky, pracovníkem anačkové prodejny či ostatních prodejních míst.

5. FODPÍ$

Za účastníka:

Jménoepmmem: —
i

Datum a misto

podpisu; 1572015

Podpis a raziikomse obch. rejstříku, Živ. Resiiíku, popř. Jiné evidence):

 

 

 

 

 

las s digitálním podpisem

  
  
* naiezneie na faktuře

_ _

“ vyplňte pouze v případě že je odlišná od sídla ci mísla podnikání Učaslnika

Vyplněné prosim Gdašleie na adresu Teleloníca Czech Repub‘ic, a :. _ Za Brumlovkou 266/2. 140 22. Praha 4 — Mimic nebo

Pří chybném není) neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován

Obchodní laici—nahá opomčnosii Tnlialonica czech Rep lic a s.
Telalónico Czech Republic, :1 s,. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, mo 22 thn 4 » Maurie. IČ 60193236, DIC (3260193336. mnozina vobchoclnlm rejstříku Měsiskélw sou—jo vPraze—

Plalnooi Tampico Do 18, a zma

 

Stránka 3 z 3

 



 

 

 

ID dokumentu:

 

r

3:32 3333333333 33333333 33.33.323.33

Hromacžxga wem:ižškam siugžšrgy

 

Presim3:130anvypinmnvybmne momohoznactv A B C D 1 2 3 4

 

“i. QGÁŠTŘŠK

Příjmenhjmém, titul; ' v , ' ' ' ' ' " ' """

Obcřwdnš fix'i’m/némv: MěStS ká caSt Pra haKO| Odvej€.

   

/.

 

Učíme:

 

;Kjizdame f ;, popisné: ,
-
.

 

 

 

Ghacumémské část: ŠprahaKOÍOQGJG

Rod:; “'

xx,—„me

   

     
   

 

čšsi   
cum gm)

:Stáíz CZ n:;

Raferenční {36330: : 333:5. Q

     

   

»..

2 33323333333’ "gaggšmggggg“gggw

relcgfonní (: íslo:

 

; car/3316:4353“ :éto žádesgí jsou příšohy se saeznamem telefonních (Riga! v počšu
\(4

:
. kterých 331: požadovaná změna týká,

  
 

3. 3333337 33333333333333 gg 3333333333333 3.3333333

Číslo 033 Účastník;

Radné čísío Zágtupca: ; ' Čislo OP Zásmpce:

 

  
 

 
Mobilní gel. kgm'iašzt

 

  

 

zásžupce: .

příjmení; jméno , titul

 

 

   
 

$3 ?ŘEÚŠŠÉT ?:;PŽÉCZŠÝŠKÁGŠ

Shima zr’izoné Pod/e (3330 specifika : 5 ' , „ . .' mm má právo služby sám Využíva. a

a 3. pod značkou 02 Pochva&— x; ových ( smwsulc

hlasové služby (W) a v“ Cf"níku S! mm pominula—ygg

”WEI/’5’  

   

 

za ně vóa> a !;kim: p!f_m! .S*/užby mam/zuje? 02 Cz(23:) 3 Republic

. y <3 podm/wiou obsaženy v Prwozzgíah prymňnkách Og Mofzí/ní

Varné/M1301: uvodcny v Can/JW

.ŠWWá SWVBW .Pšgwod ?i Wmmlamnéhfi 3.3mm I Přavotš :s— Tandem karty .Akgiwme :3 pienezmnim čísgša od 3332333 333333333333333

(735333 výpavědi opnuš

 

  

  

  

om paskytovatt—gk) (ČVÚP)

 

 

Opeušíéný 903%;leva voda fgng—j

Pik—máčené telefonní (£62133) Preferované: datum Nemef—šení

Kontakty pro pře-nosem: SMS: í : xawmmn: 3

5., "?AÉULKA

  

02 Czech íčgsgsuhšěc an se sídlem Z33 Ešmrnkwkme ?.íš ?. MO m, Praha >! „ , „ IČ. (mums. ENČ ():.FSUW 1:n:„na v (333333033315m ro.;gtfiku .533“ s 3:530 mmm \r Praze:. midi! E3. “ním 2322

I mms! “r_igknxaisu (x2 t, 3. 20% Stránka 1 z 2, !

    

 



 

 

 

  

 \\ŠÁŠ—kšňka»Švě%/lw

 

& Vlílšíš'l'šíšlílžřlš 2% ŠLMZŠŠY -~ Zpiééfifififi QLAYBY

VYÚCY'GVÁNÍ Ji? SMMDAMNJĚ VYSTAVOVÁMQ ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMÉ a buds) zasmání; na caw/mulmicíxz: admsu níže lie./í vyúdtovánl zasláno v Malafon/cké formě jelnu) verge (imam dok/adem Papírové vyúčtování jako dupl/lék !( emximnickému je vystavována „? zasilání) jen na výsluwwu řádem na poštovní adresu uvcdmmu níže a je.zpopiaménu Výhradně papírové vyúzžfovúníja “zasíláno pouze uy/rlexmým skupinám Mosin/kú . y * (ix;/líh

. , , Non-4i v‘ I: "rl inn“ © mul 5‘3 ".“Jl *=, , * ,,vktromckeho a {papvravem še“ pěníišgš“ ? 1 ! r «m N “'s m O Papsmvaho

V přlgfy—adó zabíednánl papímvéhu vyljlišlwfn'al. bude ze si!

 

“ eklronického
  

Žádám o zasílám vynilčlwžmí: '

  
Přihlašovac' 'm 'no

Pouze pm !(Í) l mák—;)
   

  ímo na Adresu účaslnllaa. Požadujete—ll „asilal na linou aclfemu. uwadie:

 

Přijmení, jméno! žílul:

 

Obclmdnl firmy/x

 

 

Ulice:

 

sic: pepisné / crkmlač;

 

PSČ: ; Ober; mé

 

 

 

     
Způsob platby  ; inkasaemzbankovnllm účtu alimllfzm do, », 3' Kč; &:

= „
, „ „

vadem z bankovnim mm ; 'puuéiazkou typu A v holouosl; na malé)

 Pro malbu lnkawm z účtu použijte příjmwý (w- ' ', l II , dl , , A f I
účel Poskytovamle (: monaloommo “*"“ "“ " “'“ M” W'

Zúčtovací obdwí že 1 mm. Woťzálek a konec stanoví 0;; a nemule sc: km;! 3 k ' '. nun měsluem. bplmrmsl ma! 18 (iii; Od konce zučlova
peti “správným varlabllnlm áymbolem; při napln »nš může být poskylovánš sl y pfomseno nebo zvušnno (cl. 5.4 a ól. 5.7 V?). O?
lllášegzy da rte 25m: miemu (čl. 6.5 VP)‘ Vyúčlovánl j?: doručeno. do 33 am od kom kaz eho
nó VP), Vydá Méně ;; služby lze reklammal na adrese sídla O; do 2 sšcú. ; , \ právo 2g nil/A.

  
 

 

 

 

 

  
() ob okn, ‘ yuclováňi pmt‘ie vča.

_ , členem s v? m SGE,,U$> a případné'dluhy gsou

wanna) období. Neowséllevll pramalelné vyúčlcwálxí v 213. požádejte a zaslání opisu. (fil

    

  

 

?. mízaml mw

.mtz-mrst v www slim/r .lutemei v mobšlu .Qž Emmi! .CZ žšamalš Mus

$.? mmg gamma 3% mmimv ZAVfiaEKi}

Popls zákíafžnl služby: _alužba zahrnula volání a odesílání RMS z mobilni sílí: 53 na Účaslnlcká Čísla v (“R i dalšl služby zahrnuté \! mésiénim paušálu zvoleného základního larlfu nebo
rekurenmfho baliéku L "čelného pro vnltroglélnl prov Základní služba umožňuje be; lněné volání na ( ' llsňavům) valánl. včelně lokalizace volajžclhe. Záklazlnl služba rleaamvmje služny
;mgkylované mos \ Am sítí parzrlelských operated: (Rozm lg). pokud nejsou soucástl 7 klaňnlho ! llu.

Vollmlné služby: .): u po kymvány rmd rámem emlouvy na z. Maw)! sl LL \fvhlelnou sluz , ' ' ):;l na základě samoglalnó objmnm‘rzy (např. spinem vzniklá v sítích
operálorů „ rommngová spojeni memnámdnš hamry. MMS č“ . ‘ l: . í “lm pzoslřednlruvlm aurléolexovýcb linek Premium SMS/MMS umim přl
lntemmu), Druhy volitelných služeb; akluálnl (:(-my a způsoby “

kalendářního měsíce s dobou platnosti maximálně m dnů, K;

Ke službě máte autonmiz’cky možna“ využil datové přenasy (

l-lfňPlvaC a LTĚÉ.

5mm se zavazkem: V případě využili Specěážnl nablclky se z

zvýhodněnou mnu telekomunikačním zažízení. Závaml; plynouc

(auleprolongace),

Pří ukančenl smlouvy před uplyautlm cloby swam závazku výpovědí z Vaší alrany nebo dohodou, ja prz‘wnéna Vám vyúčtovm úhradu za předčasné ukončení (paušální mlákodnénl),
výše úhrady gm spollebášels. émi lednu pěunu scum. má Ich pnušálú (podle aktuálního paušálu z kladni služby včetně: DPH) zbývajících do konce sjednané doby “závazku & pro ostatní
(mamky součel měslčnšch paušálú (podle akluáluího pilu“ lu základnl služby včetně DPH) ;;lwvaýcích do konce sjednané doby závazku. v pfipadé nakupu lelekomunškačního zařízen!
za

zvýhodněnou cenu se k výši úhrady připnčllěx romll mezi zvýhodněnou kupnl cenou lelekonmnlkačniho zařizení a standardni kupm cenou u 02 dle Cenlku, V případě porušení zavazku
řádné užíval službu a platit za m má 02 právo na zaplacení smluvnl pokuty ve! stejné výšiv

 

 

    

  

  
  

 

  

  

  

 

  

{mimic}:

_ „mmm

_ i Volitelné služby, kleráje Přllnhou é ? (taxíku 71 Maria je vydávána vždy k "l, a 15. (Mě

by uzavírám :; 02 s; aoslalnau smlouvu m»: ; adě akiuízlné platných pmdmímgk.

“.lt—; lnlemsl mobzlu‘; {Maison poskytována presté’edniclvim techmiogii _ RS € UM'I'S‘ HSDPA, CDMA HSP/M,

 

:
3

 

   

 

  

' ammo řádně užíval službu a plant za) ni on dobu závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu nebo

w zvýhodněné con—,' měsíčního paušálu se po uplynull doby závazku aulemalšcky obnovuje () slajnou dobu

  

 

%, ?QŽWŠÉW

 

   

  

  

Účafsžnšl—í [Xi 3321233,.£2?$’.13§3§°£§é‘;,“2Sim“ za {I32 Gamla Řepublša &&

Jméno :5 ~ mem“ ,Ahgeia Měla/ková , ; Jméno „a příjmení: Pavla MlkŠOVá

Datum a místo podpmu: 10.032016 ' > > , Dalum ;; město podpis—„ly : 10 _05 _ 2 O 1

Podpis a: razítko; » > „ > > > H Podpis a manko (v připadá podám . 'sím místě)..:
 

   

  

  

x

l

3

člen 500% u W=“

 

íšlmnlín :? x L? l

MWM»WÁW&MNv/m



 

 

í“

Kód prodejce:

ZMĚNA NASTAVENÍ SLUŽBY

Účastnická smlouva » Hromadná specifikace služby

  

 

 

Prosim, čitelně vypiňte a vybrané možnosti označíe. A' B : C * D * 1 2 3 4

1. UCASTNIK

Příjmení, jméno, mm;

Obchodní firmaínámv:

 

 

 

Ulice: ;

 

M éstská část Praha-Koloděje

  

  

   
 

  
Obec— městská East: šPraha—Kočodčje

 

Rodné čislo:

Wmmxm y‘cpodnfkagicl osoba

 

   

 

!
v

.!

 

PSČ

   

  

  

   

 

Referenční číslo:

  

 

 

 

 

 

   Číslo SiM karty: Š

 

 

 

  
„metu v mob.

     

     Déika záv

  

 

 

 

 

 
 

 

02 Czech Repubzm a s . se smsnm Za anslovkcu 266/2. 140 22 Praha a . mam. IČ 60193335, DIČ (::/50193335, musm—,a v Obchodním mjaířiku Máslské—ho soudu v Maze,_

] Mamas! Tiskopisu od 1 7. 20M
Stránku 1 z 3



 

F—

5. DÚLEŽITÁ UJEDNÁNÍ

L.

  

   Zde najdete nejduío ustonovoní zVašich Smtuvních podmínek Podrobně ,'SOU upravena vo Všeobecných podmínkách a v Coniku, které tvoří Vaso Smluvní podmínky. Smluvnípodmínky jsou pro Vat» zavazno

OZ Mobilní hlasova stu ia: Služba umožňuj-3 voláni, odesílání SMS/MMS z mobilní sítě ()2 nebo ze sitz'
mobilut ?HUŠVŠnl ;)

tisriovev volantvcc

     
hraničních oporátoru. pz

k platebním transakcím prostřednictvím audiotaxových linek, Premium SMS,/MMS nebo prikazem na Iríten
. okaíiza ovciajícihn

K 02 Mobilni hlasové síuž se automaticky aktivované datové píenosy (Služby Internet mobilu) Data jsou poskytována prostřednictvím teohnoěoqtí (599.3 EDGE. UMTS. HSDF’ACDMA, HSPA—r a ”3:2ch .
" ‘

n hovoril a SMS/MMS datové přenosy (internet v

letu. Služba Limožňujo bezplatná volání na čísla

 

  

  

    

  

 

„U Plus internet v mobilu L. Tarif Internetu v mobilu

icnt paušál tarifu FREE zvýší o odpovídající rozdíl

 
Ned! _ nu anučosíí tarifu FRFE O2 Plus je internet v mobílu S, u tarifu FREE CZ a FR EU pak internet v mobil: M a u tanto Fm:nelze A samosta o lze oj však oproti standardním podmínkám zvýšit v rámci řady (M L. XL: XXL), v takov lm případě se !
standardních con lantu Internet v mobilu

U taritu FREE EU & FREE EU Plusje v měsíčním paušálu zahrnut objem volných minut pro volání 7, ČR do zahraničí zóny 1 až 4 (viz Ceník) Cena za hovory uskutečněno nad tento objembude vyuctována nejpozději v následujícím zuctovacím období

Závazek se u tor" EE automatiky obnovuje (autonrolongacol pokud je sjednán

02 zaručuje 98 “!t— průměrnou měsíční úspěšnost sestavení spojeni pro vnitrostátní mládí v případě, zo se volající í volený účastník nachází na uzemi pokrytém mobilní síti.Ma .moíní délka jednoho hovoruje 70 minut Maximální délkajedné SMS je too znaku bez diakritiky nebo 7O znaku při použití diakritiky. Garantovaná volikostjedné MMS 300 kB.02 Mobilní internetové připojení: Služba umožnu'o přístup k lntornotu prostřednictvím motittni sítě 02 nebo síto zahraničních operátoru Služba “o skýtována prostřednictvímtechnologii GPRS. í:Lt(_—iE,IUtvlTS, HSDPA. CDMA t-íaPAa tíSPAr-DC a LTE Sl iba neuniožnujo bezplatné volání na čísla tísňového volání, Službu 02 Mobilní intomotové přípoje lzeuzlvat pouze prostíedntctvuti SIM karty, na které nc . pogkytována ()2 Mobilní h! va služby.

Služba se závazkem: V případě využili Spevální nabídky se zavazujete fádně užíval službu a přatzt za ti; po dobu závazku výt
zvyhodnénou cenu tele' omunikacního zaří ,ni

Pří ukonooní ; tvy před uplynutím doby t .aní závazku výpovědí a Vaší strany nebo dohodou. je 02 oprávněna vom vyúčtovat ohradu za předčasné ukončení (paušální odškodnění)ohrady t_í “J dnu prélínu součtu měsiríních paušálu (podle aktuálního paušálu vše & DPH) zbývajících do konce sjednaná doby závazku. popr. Joh nákupu t omuntkačnihozar ent za zvyho __enou cenu odpovidá rozdílu mozí zvýhodněnou kupni cenou telekomunikačním zarízení & standardní kupni conou \102 dío Coniku, v prípadě poruše ávnzku fádněužívat službu a platit za ní má 0'2 právo na zaplawnl smluvní pokuty ve stejné výši

Změny nastavení _síužcb: Aktuální nastaveni slu b o čerpání FUP najdete na internetových Stránkánh mvw mojeožoz neho vaplíkaci M01902. Změny nastat/oni lze provádětprostřednictvím M0902, prostřednictvím zákaznic ky 800 02 O2 02 (pro malé a střední firmy je určena linka 800 203 203) nebo na značkových prodejnách 02, V rámci nastavenísluzeb lze požádat o blokování ptolebních transakc _

Ceny za vnltrostátní spojení: Za spojonš_vzniklá v mobilní siti O7. sn t'tčtuji ceny dle Sjednaného tarifu Spojení, na která se sazba dle sjednaného tarifu neuplatní, jsou uvedena vezvlástních sokotch Ceníku (roamingovo sporeni. mezinárodní volání. platební transakce a další).

Ceny za roatníngová spo ení: ?a spojení v2. _ o v zahraniční síti trnainíngová spojení) se účtují ceny dle sjednaného ronmíngového toriíu. informace o roamingu, datovém limitu aroomingovych dalovych balrócíct jsou k dispozici na lince '30 (z ČR zdarma) nebo na www.chz/roaming

Oddělený roaming: Málo právo převést roztmingovn služby v rámu EU k jinému poskytovateli Více informací na www o2.czloddolenyroarning
Mobllní data: Data tao čerpat pouze, při uplatnění Fair User Policy (FUP) aby byla udržena stema kvatita a dostupnost služby pro všechny účastníky. V rámci FUP je u každého tarifustanoven maximální oboru dat za určité období. U tanto s měsíčním paušálem je toto období 30 dní a nemusí se krýt se zúčtovacím obdobim. Pň dosažení 80%. a 100% objemu FUP=obdržíte informačni SMS.

Po vyčerpaní FUP je připojení stála dostupno, 02 má však právo snížit rychlost připojení (viz Ceník) Zn data čerpaná v rámci tarifu po dosažení FUP neplatíte navíc
Rychlost přípojcní: Rye mt pripojeni uvedená v Ceníku jo rychlostí maximálně dosažitelnou. Vždy se vyskytují omezující lektory (vytížení síto iokaííta. atmosférické vlivy. typ koncovéhozařízení, atd.), které Zpus „j, rozdi mezi maximální rychlostí a Vérm dosaženou rychlostí Po úspěšném připojení k mobilní síti O2 zaručuje minln lní rychlost služby 16 kbm’sv
Datový limit pro roaming: Pro využívání datových přenosu v zahraničí je k dlSpQZíCÍ datový limit (víz Ceník). O zmšenl i obnovení datového limitu musíte žádat. Tento limit umožňujevypnuti datového přenosu v okamžiku. kdy stáhnete v rámci roamingu objem dat v sono odpovídající ? síce 50 EUR. Pokud máte sjednán datový balíček počítá se tento objem až: povyoorpdní balicku informace o stavu datového limitu jsou k dispozici na lince ‘30 (2, CR zdarma).

SIM karta a teleíonní číslo: Službaje posk tovana prostřednictvímSlM karty ve vlastnictví OZ. SlM karta je chráněna před zneužitím PIN a PUK kodem Za zneužili SIM karty a službyodpovídá zákazník. Telefonní číslo pridšluje 2 a může je z natéhavych technických nebo provozních duvodu změnit.

Dostupnost služeb: Je podmíněna výskytem radiového signalu. Oblastí s pravděpodobným výskytem radiového signálu jsou vyznačeny na mapě, která je k nahlédnutí na kontaktníchmistoch a na vvv/wo? mapapoktytí.

Zřízení služby: OZ zridt službu do 5 pracovních dnu od převzetí Stivi karty, v případě sjednání služby se závazkem do lí) pracovních dnů, pokud jsou splněny podmínky pro zřízeni služby.
v prípadě přenesení čísla od Jiného poskytovatele zřídí 02 službu na roneseném číslo do 4 pracovnich dnu od doručení Specifikace obsahujíci číslo výpovědi u opouštonéhoposkytovatele (CVOP), ne však dříve než je ukončena smlouva u opouš ho poskytovatele,

Požadavky na koncové zařízení: Službu je možno užívat pouze proc ' tníctvím koncových zaří. ni, ktorá vyhovují standardům nebo nezpůsobují poškozeni síto, nenarušují funkčnostsítě ani provoz služby. Koncové zařízení služby O2 Mobilní internetové připojení je k 02 mobilní síti připojeno prostřednictvím NAT.
Způsob doručení vyúčtování: Vyúčtování je vystavováno zdarma v elektronické tonne a je zasíláno na e—mailovou ndroau. Elektronická tot-ma vyúčtování je daňovým dokiarteiíi. Archivvystavených elektronických vyúčtování jo k claspozlct v MojoOZ po dobu l2 mósícu ort vystavení prisli išnoho elektronického vyúčtování
Papírové vyúčtování slouží jako doplněk k otoktroníckému. je zpoplatněno a vystavováno jen na Vaší žádost Samostatné papírové vyúčtování je zasíláno pouao vymezeným skupinámÚčastníků (víz Ceník).

lveobdržíte'li pravidelné vyuč— voní včas. požádejte o zaslání opisu

Zúčtovací obdobi: Je i messc, Počátek a konec stanoví O2 a nemusí se krýt s kalendářním mésicom Vyúčtování je doručeno do 11 dní: od konce každého zúčtovocího obdobi
Splatnost vyúčtování: Je 18 dnů: od konce zúčtovaciho obdobi. .
Stav útraty: informace o přibliž om stavu útraty v danr-im zúčtovocínt obdobi lze zjistit prostíodntctvlm doplňkové služby Utratal více na www.o2.cz/kcntrolavydoju.
Pří ne íaconl: Vyúčtování matte včas a pod správnýmvariabítním symbolem (čisto faktury). Pří nopšaceni može být poskytování služby přerušeno nebo zrušeno. 02 je členem Sdružení
SOLtlc a případné dluhy jsou htášeny do registru klientu

Reklamace vyúčtování a služeb; Málo právo uplatnit u 02 reklamaci na vyúčtování cony. a to do 2 měsícu odo dne doručení vyúčtovánt nebo na poskytovanou službu a to do 2 měsící;
ode dne poskytnutí služby.

Podání reklamace nemá odkladný účinek na VOŠ? povinnost uhradil příslušné vyúčtování za služby.

02 vyřídí reklamací do 1 měsíce a v ílpndó nutností projednání sn zahranicnim operátorem do 7 měsíců ode dnn jojího doručení Bude—lí reklamace oprávněná. vrátíme Vám do 1 měsíce
od vyřízení reklamace zaplacené rek amo—laně. castky

Spory: Spory týkající se poskytování služby rozhoduje Český telekomunikační úřad.

Zneužití služby: Není povoleno umělo nebo automatické generování spojeni, užívání služby prima "té za účelem získání ' okoli jiného finančního prospěchu na úkor 02, případně
užívání služby v rozsahu přesahttjicím m mémi pr'edpokláttatelno chování účastníka Toto chován se považuje za zne ití $| y. Za zneužití se považuje i užívání služob zpusobem,
který muže negativně ovlivnil provoz mobilní sítě nebo služby nebo závažné, namsu práva dalších osob, nebo užívání služeb jiným způsobem. než. uvedeným v Ceniku čí VP.

Proprodoj služby je povoion pouze s písemným souhlasem unášet-tým představenstvem O7.

Pří zneužítí služby nebo při porušení povinností stanovených VP nebo Ceníkem je 02 oprávněna službu ornoztt nebo přerušit. Za obnovení poskytování služby se účtuje cena dle Coniku.
O2 je oprávněna zamezit Šir' dat, která účastník šíří v rozporu s VP. právními předpisy nebo dobrými mravy, a je též oprávněna zameztt přístup k internetovým stránkám s nelegálním
obsahem nebo obsahem odporujloim dobrým mravům,

Prorušerg služby zduvodni údržby: 02 je též oprávněna přerušit službu, je—li to nezbytné pro údržbu technických :: softwarových proatřcdkú. prostřednictvím kterých je služba
poskylov na,

Trvttní smlouvy a výjtovotlnl doba! Smlouva so uzavírána dobu neurčitou Standardní výpovědní doba pít rušení služby ze atrapy účastníka jg. B_týdnu aport—inn běžet od prvního dnenásledujícího po doruceni žádostí o zrušení služby Výpovooní doba pit rušení služby zo strany 02 je jeden měsíc a pocíná b todo ono odesláni vypovédí ucastmkovr.
Přenesení čísla kjlnému poskytovateli: V průběhu vý ovétíní dobr mužete gazed?“ () přenesení toíoíonnlho čísla k jinému poskytovateli. zadost o přeneseni musíte podat upíejlmajicího poskytovatele služby současně. a sdělením „isla vypové ! u opoušt ného poskytovatele (CVOP). a to nejpozdeji predposledni pracovní den před koncem vypovědni doby
Pfenesenim čísla je ukončeno poskytování sítizeb u 02.

Lhůta pro přenesení: Činí ctyii pracovní dny a začíná běžet prvním pracovním dnem následujícím po dni. ve kterém žádost o přenesení čísla doručila plujímnjlcimu poskytovateli
Težníonnl číslo je možno přenést ke konci výpovědní doby

Pokud konec výpovědní doby nepřipadno na pracovně den, mtíiáotn požádat () přeneseni čísla již k nejbližšímu předcházejícímu pracovnímu dni a tím souhlasíte s odpovídajícím zkrácenímvýpovědní doby

Pokud žádost () přenesení doru/šita projímajicimu poskytovateli pozdép než čtvrtý pracovní den grad koncem výpovědní doby k přenesení čísla sice doma. ale není zaručeno nepřerušené
poskytování služby na daném teleícnním čislo

Změna smlouvyfize strany 07.: O změně podstatných náležitostí smlouvy nebo o změně jiných ustanoveni, která vede ke zhoršení podmínek. Vás 02 informuje zpusobem kterým je Vám
zasíláno vyírčtovg ní.

Právo spotřebitele na odstoupení od smlouvy či její změny: Pokud smlouvu uzavíráte jako spotřebitel pomocí prostředku komunikace na dálku (telefonicky nebo prostřednictvím eushopu) nebo mimo prostory obvyklé k podnikání, mate právo od smlouvy odstou ít bez udání důvodu do M dnů ode dna kdy od O2 obdržíte na Maja 02. e—mattem nebo spolu s prvnimtištěným vyúčtováním za siqut: nformace () podstatných náležitostech smlouvy otéž platí í pro změnu smlouvy

Odstoupíte—lí od smlouvy a 02 již započato s poskytováním služeb na Vaši výslovnou žádost. má 02 nárok na zaplacení cony nebo její poměrné části za poskytnuto pšnóní. Za výstovnou
žádost () oskytnutí služby se považuje uskutečnění odchozího volání, odeslání SMS/MMS nebo uskutečnění datového spojení. Pri odstoupení od změny smlouvy dujcte knavrácení
smlouvy o stavu před změnou, a to k datu doruceni odstoupení

Odstoupení je nutné odeslat v dané lhůtě písemní: na adresu Sídla 02, K odstoupení tzn využít vzorový formulář,

Zpracování osobních údaju; Zpracování osobních (id—_ ipro ucely marketingu, zasílání obchodních sdělení prostíodmclvim čísla služb a dalšich kontaktních ud íuva pro účel ' _
veřejného teloíonního seznamu je nastaveno tak, jak jste si sjednal v rámci žádostí o zřízení sluzby php/arhlo v rams: žádosti o změnu to oto nastaveni. Udaje uverejnovano v telefonním

()2 Czech Republic as . se sídlem Za Brumlovkou 206/2, MO 22 Praha rt » Míchtrs. [C 80193336‘ DlČ (1260193336, zsluizamil V Obchodním rejstříku Mčsl n soudu vPraze.—

Platnost Tiskopísu od t 7. 20M
Strfmka 2 z 3 |

    

   

 

   
    

 

.oou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu nebo
   

      

 

   

< —
<

   

 

  

  

 

  

 

      

  

   

 

    
   

 

  

  

   

 



 

 

  
&

seznamu mohou být v souladu sn

  

. _ _ _ _ "éknfmm předány dalším vydavatelům telefonnicn seznamu (‘1 provozovalelum intern]
uplatnit prostrednsolwm formulár mrcjnčnt v lelelonním seznamu n infom orlích sěužbách“ Na tomto formuláři mu
verejnem telošormtm spznnmu uvedeno, ze si nopioyoto byl kontaktován za účelem marketingu

8. PROHLÁŠENÍ

Pronhčujnvžoisern oprávněn ieonal za Úšaslníka a no ;oho učet, Souhlasím & pořízením kopie mých osobních dokladu (čl. 2.3 VP) pm účely doloženi identifikece ra ochrany před podvody
;: st ' lrezlchvosob. Poor; om potvrzuir že jsem prevzal SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 výše Boru na vědomi, Ze odpovídám za využívání Služeb/SIM karty dle čl. 11.4 \ll-7 &
moto se zavezu]: 02 nahlas“ připadnou krádež nebo podezření na zneužití

Boru nevědomí. it; 02 poskytuje týlužhy'm podminek stanovených O2, ktoré jsou obsaženy na této Spocinkaci. ve Všeobecných podmínkách a Ceniku. se kte 'mi jsem měl možnost seseznámit a mvazup se tyto smluvní podmínky dodržovat. 02 noakpoplušo „ í obchodních podmínek iíuy'ch osob na tento smluvní vztah. Upravy v rámci tohoto ormulaře lze it jen tak,
tak to slmklura iormuláfe předvnda; uno upravy nebudou akceptovány. Šmlouvu nelze uzavrit s výhradou dodatkem či odchylkou od smluvních podminek uvalených vyše ans rekapitulaci

 

ch Síužeb, Žádost o uvefeinéní v telefonním seznamuje možné

, dat, aby bylo v rámci uveřejnění Vašich mmm ve  

 

  

 

 

  

 

 

  

im‘ .iJ .

JNleniuzžíím cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

7. PODPlSY

!)(l Souhlasim s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem

Účastník Za 02 Czech Republic a.s.
Jménca příjmení: AnqeiaMoraVkova „ ! Jméno & příjmem: „g;/„1.5 Miksovéw ..

Datum a místo podpisu: 18072016 lllllllllllllll » Datum a místo podpisu: „80/2016

Podpis a razítko: WM}. mm. W — A H WM Podpis a 33.323“ i'iparló oouáni—žádoszí na prodejním mislé):
   

 

 

   
 

&. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁM! OŠJEDNANÝM TARlFÚM A SLUŽBÁM

Jak mohu změnit nastavení a zjlstll stav svých služeb?

Pro správu Vaším služeb jsou připraveny internetové stránky www.moieoíicz. Pro chytré telefony je dostupná aplikace Moje 02.

Jaké jsou možnosti úhrady za služby?

Doporučuien'ie nastavení inkasa. aby Vám platby automaticky odcházely z Vašeho bankovního účtu. Více informaci a další zpusoby naleznete na www.ožmjvyuctovani

Potřebuji pomocí s nastavenim dat.

Kompletní ínlormaco. jednoducho návody a videa naleznete na wvwroíZLZ/toonzona

Vzorový formulář pro oznámeni odstoupení od smlouvy nebo odloží změny při sjednání smlouvy prostředky komunikace na dálku nebo mimo pro5mry obvyklé k podnikání:

Adresát 02 Czech Republic a.s.. Za Brumlovkou 265/2, Praha 4, Michie. PSČ MO 22

Oznamuji. že tímto orlstupu;l od smlouvy nebo od její změny týkaiíci so poskytovaní služby . . .. ...na telefonním čísle.. . kterou jsem uzavřel s 02 dne .. .

Datum, jméno a příjmení, adresa a podpis účastníka (spotřebitele)

 

Mnoho dalších řešení Vaších dotazů naleznette na www.02.cz/osobol/pruvodce.

02 Czech Republic 3.5.. se sídlem Za Brumlovkou 2663. MD 22 Praha 4 » Mint—.tv, if) 60193336 DIČ CZGOS9333€S ?nrísnnú v Obchodním roistiíku Mňmkéhn saunu v Plazi).—

Memos! Tiskopis" od l. 7. 20M Stránka 3 z 3 I 



F—

Kód prodejce:

iD dokumentu:    
.- G_.

a ktivace_288

ez šNTEŘNETQVÉ FŘipmsm

Účastnická smiouva - Specifikace Smithy

Prosím,čitalněvypzňteavybrané možnostiozneóte, A BC D 1 2 3 4

 

';. ÚČASTNĚK

Příjmení: jméno. titul:

Obchodni farma/nazev: ŽWŠŠÍŠKČ Č„ÉŠÍFŠČÚA „T__ĚĚQFODĚJE

 

   
   

 
Ulice:

 

&

:
„...;

jšzdárně
Č. Grientačnš:    

  

 

 

Obec - městská část: Ž Praha

 

  

  

Rodné čísla:

vy:/Map mmmkaxk; nachz ;

isla pasu“

na pro cemr.

 

 

 

 

 

Referenční 55319: E ž E

;. čiam pŘšmMY

Telefonní čisto: ; 231970050

 

 

3. AQRESA ípřesná adresa instaiace pfipajky}

 

Obec — městská část:? Praha

  

 

E Číslo mísšnos

  
PSČ. 19016 Č, popisné: E9

& Kom—mmm ÚDAJE

.„„,„,„„„.„„_„.„„M..„ ;, „,

s. 133945;: RE xéizam NEEQ mámě SLUŽBY

.Zřízenš .Změna lsauéésn‘ této žádost: )SOU příiohy se seznamem více mkam v pomu_

a. mm;: sLužBY

swine se závazkem na 12 měsíců s automatickým

   

  

 

 

 

 

  eL kontakt. )

 

„ , . , Int-met ‘ar‘ Pius Internet timal Piu? ’n‘e’ tAktiv P'uprodlouzemm zavazkustarxfem: O 5‘ “ Op ) l ( „ne ' s

Siužba bez závazku & tarifem: Emernet Smrt Internet Optima! žntemek Aktiv

. „. , .
xDSL medem ~ 12 „ . .. .z’ : ' *= „. = n , „1 „, „ . \“;L , a”

Koncove anzenl oupe xDSL n odmmu Bez den u mesycnmh plateb xu > mow-n" 44 měsncmch piateb

amoinstaxace Zékiadni instalace Rozšířená instalace

(Koncové zařízení poslat na adresu dle bodu 1_ Specifikace . nebo die bodu 3. Specifikace .)

Doplfikové služby: evná „3 adresa_

výšena' servisni podpora 2

o; Hlasová sšužba távajicí síužba .Zřšzení služby (Specifikace služby _ o; Hlasová siužba)

03 Czach Repubhr.: a 5.» seskilamza Bxummvkou 2236,17,. MG 32 Praha 4 ~ Mame. [5:60193336. DIČ CEEC-393335, zansaná v obchodnim rešjsiššku Mésšzkého soudu \rPram;—

l Mamas! 'i'ismpzsu m 1. s, 201%
www (:2 ::::

Stránka I z 3 l



 7. VYÚČTOVÁNŠ ZA SLUŽBY

Žádám Qzaslláni vyúčíova'ní: . Elektronického .Elekímníckého a papírového jlgneggiivyýgénMawe-mail. budezasiánc .apímvém
  
  

 

říhlašovaci

» „ „
iMobilní oxsio:

. !
meno: Š

  

 

? Ewnaíl

    
  

  

 

V případě objednání papírového vyúčlováíií

  

  

Přijmení jméno, iítui:

Obchodni í' mg/pázev:

Ulice:

  

 

  

 

inkasem

2 bankovního účtu

 

Způsob platby
5 íímííem do' »

. prostřednictvím SlPO Spol. číslo pro SiPO

převodem I hotovast: ., Č' I . „1 / , ’d . ,
: bankovního účtu ouka’zkou typu A na ;ošíé ’50 “c u KO Danny .

8. ZPRACOVAN! QSOBNICE-é UDAJU

v souvísíosii s objednáním nové služby nebo gejí zr
služby a dalších kontaktních údajů využr tame sou a.
Pgš'ud'si přešete změní! rozsah udělenýbh sounlasn
s em”,

& mmmsčxá UJEQNÁNÍ

  

  

  

  

  

 

  

  

“ou sš vaz—: dovaluíe

kte Jima v l

’ lomu ?

2e pro zpracovali sonních a ú a oslovování s maťmzíngovýmí nabídkami prostřednictvím čísla
é. podle Vaších posledn lí

armování osobních

 

  
     

   

Q IC.

u: zveřejnění \: irelefamím seznamu a zasílání obchodních.
  um

 

   
   

 

10. POMS SLUŽEB A POBMŠNKY ZÁVAZKU

% pížszup fr. miemem proaiředmcívím pevné síte“ 02 na technologií xDSL. Ke službě

Popis služby: Službu posk mie O2 Czech Republic as. “od cbcnoóní značkou O7, Služba uqu‘ ,.35cm poskytovány doplňkov siužby uvedené v Cenikm. Služba neumožňuje bezplatné volání na čísla išsňcvéhc volání.

Služba se závazkem; "i'anly internet Star: Plus. internet Opíímal Pius, inzemei Akiiv Pius internet Optimal Plus speciální nabidka, iníemei Aktiv Plus & vcíairíí nabídka, Iniemei {am
Plus PROfi. lmemel Optimal Pius PROfi a internet Aktiv Pius PROfi 33m: p:)skyíovany v r .- u _Speciálnínabldky se závazkem nqpřeíržíiě využívat siuž y 02 a řadně a včas za ně mam
po dobu iívání zavazku. délka irvání závazku činí í2 měsící; a zéwazvk 5e auíomaíicxy obnuvuíe o stems!) dobu (auioprolon—gace).

 

 
Pííukcnčení smlouvy přec upžynuíím doby trvání závazku výpovědí z Vaší strany nebo doimdcu. It? Q2 oprávpéna Vám vyúčtovat úhradu za předčasná ukončení (paušálníodškodnění). Výše Gmady pro spotřebitele činí íednu pálím son—mu m slčnícii paušálu {no ualnmo musím včatné DPH) zišývaíících do konce síetlnané doby závazku a pro
ostatm’ účastníky soucet měsíčních paušálů (padla akíuáínííío paiíšášu včem—ě DCOM) zbyv. í , do konce sjednané doby závazku.

  

   

  

  

  

  

Pří ukončení smžouvy před uplynutím doby závazku výpovědí 7-. Vaší , _
zakoupil ielekomunžkečnš zafízení za zvýhodněnou cenu vý ér' ou ga yazak &' v_wzíil ? -
zvýlwžnémou kupní cenou telekomunikačním zaříxení a slandeídni kunnx cenou u O2 ale C v

porufšoni závazku řádné e včas za službu yam je 02 \! řípedě, 2Q jste 5x (xi O2
firm: rédnézru a včasnému Aacení. oprávněna Vám coš: 'íoval rozdíl mezi

 
 

Pří ne leseni vyúčtovácí může být po dobu Šrcdlem paskylování s‘uzeb omezeno nebo přerušeno 02 má v lakování případě právo vystavoval vyúčzovánž za službu po celou dobu
závaz u. Služba pax bude zrušena nejpozd ;í skcmc‘e „ vdoby “uvazku

 

11. PROHLÁŠENÍ

Prohlašuíí, 23 jsem o;).févnén Jedna? za Uéasmil—za a na ;oho účet. Sauhlasim s pořízením Kapic- mých oacimšch dokladů _podvody ze sírany {fetish osob

Beru na vědomí, v3 D2 poskyluíe služby za podmínek sianovených “ff More ,son obsažmy na téma
seznámit a zava ují se iyío smluvní, podn íky dodá—Zemí 02 : v (a uziii obíznadních podm-í “k
tak, íak. to struktura f9 míiáře předvídá: ím) úpravy nebudou \OVGHy Smlouvu n. '
rekapitulaci jinými slovy

Není Vám cokoli jasné? Zeptefie se prasím přeci podpisem.

‘52, PODPíí—EY

] Souhlasím s podpisem tohoío dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem,

 

2.2 VP} pro účely doložení idaniífíkace a achrany před
   

(

 

  

 

   
.o ve Všaobecných pagminkácíjí a Ceníky, s; kimýmí ísam měl možnosi se

. cií osob na tento mluvní vztah. Uprsvy vrámci (chem formuláře lze amt jen
uzavřít s Vyhí'čldúíš, dodatkem či ryjchylkou od aíiíluvnlch ;vodminek uvedených výše změ

    

      (Učí)

 

 

   

 

   

Účastník Za 02 Czech Republic a.s.

Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:   

  

  

  

 

 

 

? Datum a místo podpisu; Praha 13.10.2015

Mcbilní telefon:

Datum a místo podpisu:

 

Px‘odejce ~ login: _

qugíg Vaflrazitko gv případě podá. musli na prodejním místě):

 

 

  

 
(32 czech Republic ll &. se síůlčm za Bx‘unréovkou 28512. 1401.72 Pyma 4 „ anlu. i'č. 60293336. DEC (290393335. mpsanz v Obchodním fejfíířiku Méslského soudu v Praze. oddíl B. mom 2322.

i Flames! Tískopšau od 1.6. 2015
WA” 02.35

Slmnka 2 ;: 2 i



F—

Kód prodejce:

 

lD dokumentu:

 

02 lNTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosímčitelně vyplňte avybrane možnostioznačte. 'A B C D 1 2 3 4

 

ÚČASTNÍK

Příjmení, jméno, titul:
,

Obchodnifirma/„ázew iMestska cast Praha-KolodeJe .. „.. .

Ulice: LK jízdárně

-
—
\

 

 

 
 

 

 

 

Obec—městskáčást: [Praha—Koloděje Špsč: 19016

   
Čislo pasu:

Pouze pro crzmce

Rodné číslo: i

l
Vyplňum nepodnikaiici osoba

Ž Stat: CZ ic: ) 00226358

 

 

 

Referenční číslo:

9 Q
:

2. ČÍSLO PŘlPOJKY

Telefonní číslo:

 

.......... „__„Mwwi

. Součástí této žádosti jsou přílohy se seznamem telefonních čisel v počtu J  
 

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

 

 

 

Obec—městská část: Praha-Koloděje i Ulice: ŠK Dubčl (hasičská stanice)

PsčzlngolG 3 Č. poplsn ,
»

i ÚDAJE

Příjmení, jméno:.-

5. UDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

l Zřízení
.Změna

6. TARlF SLUŽBY

Při změně tarifu služby se závazkem sjednaným do 2822017 zůstává v platnosti původně sjednaný 12 ti měsíční závazek Delka závazku sjednaného od
1.3.2017 činí 24 měsíců,

internet Start Plus . Internet Optimal Plus . internet Aktiv Plus. Internet Optimal Plus Speciální nabídka .lnternet Aktiv Plus speciální nabidka

|nternet Premium Plus

 

 

 

C, orientační: i l Poschodí: Číslo bytu:
i i

Číslo mistnosti:
 

 

 

   Příjmení, jméno:

  

:
“

X O 2 “
I

> ;
:

..
.)

.
Z

 

  

Internet Start Plus PROfiI Internet Optimal Plus PROfl I internet Aktiv Plus PROfillnternet Premium Plus PROfi

Služba bez závazku s tarifem:

Internet Start . internet Optimal . Internet Aktiv . Internet Premium

internet Start PROfi .Internet Optimal PROfi .Internet Aktiv PROfi .Internet Premium PROfi

Koupě Základního VDSL modemu -<oupě Prémiového VDSL modemu Iez modemu

Zaplacení ceny ve 12 měsíčních platbách I Zaplacení ceny ve 24 měsičnich platbách

Samoinstalace . zakladni instalace Rozšířená instalace

(Koncové zařízení poslat na adresu dle bodu 1. Specifikace nebo dle bodu 3. Specifikace . )

Doplňkové služby: .Pevna IP adresa

02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2140 22 Praha a - Michle. iC 60193336, DlČ 6280193336, zapsaná v Obchodnlm rejstřiku Městského soudu v Praze.—

atnost Tiskopisu od 27. 2. 2017
www.zi.cz

Stránka 1 z 3 [



 

Oz Mobilni Internet

   

   

 

Mobilní telefonní číslo:

02 TV Stávající služba

  

 

    

 

  
Oz Hlasová služba v „: Stávající služba ' Zřízení služby (Specifikace služby — O; Hlasová služba)

 

 Sleva Oz internet/02 TV Stávající služba Navedení slevy Zřízení služby (SpeCÍfíkace služby — Oz Mobllní hlasová služba)

 

Mobilní telefonní číslo:
K tarifu 02 Internet Start se sleva neposkytuje

 

VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Žádám o zasílání vyúčtování: .Elektronickeho .Elektronického a papírového 952223523“ plamy’ e-mail, bwe “Slam .Papírove'ho

7
'

 

„ „„„„„„„„

V případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účaslníka Požadulete-Il zasílat na jlnou adresu, uveďte:

   

Příjmení, jméno, titul;

Obchodní firma/název:

 

Ulice: %

ŠČíslo popisné/orientační: *

PSČ: % ,' Obec _ městská část:

 

 

 

   Způsob platby Tí masem . .
. Pro platbu ínkasemz učtu ouží'te ř" ' '“, „ s llmltem do: Kc. z bankovnlho uctu :, _____

v hotovostí

=poukázkou typu A na poště

 

  

převodem

___- z bankovního účtu

 

Číslo účtu / kód banky: ,

 

 
8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

V souvislosti s objednáním nové služby nebojejí změnou si Vás dovolujeme upozornlt, že pro zpracování osobních údaju a oslovování 5 maslužby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy. které máme v naší evidencí nastavené podle Vašich posledních dispozic,Pokud Sl přejete změnit rozsah udělených souhlasu, využijte k tomu formulář „Změna speciílkace zpracování osobních údaju, zveřejnění v telefonním seznamu a zasílání obchodních
sdělení?

9. DODATEČNÁ UJEDNÁNÍ

rketingovýmí nabídkami prostřednictvím čísla

  
  

02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2140 22 Praha 4 . Mlchle. IČ 60193336. DlČ C260193336,zapsaná v Obchodním rejstříku Měslského soudu v Praze,—
Platnost Tískopisu od 27. 2. 2017

www.02cz
Stránka 2 z 3 l



  

o INTE N TOVÉ “ i í
ID dokumentu:

2 R E PRIPOJEN

10. POPIS SLUŽEB A PODMÍNKY ZÁVAZKU

Popis služby: Službu poskyIUje 02 Czech Republic als., pod obchodní značkou OZ. Služba je poskytována v místě sjednané adresy umístění a umožňUje přístup k Internetu
prostřednictvím pevne nebo mobilní sítě, a to dle výběru 02 Parametry služby a volitelne služby. které jsou k ní poskytovány, jsou popsány v ceníku. Služba neumožňuje bezplatné
volani na cisla tísňového volání K čerpání služby je zapotřebí modem odpovídající technologii. prostřednictvím ktere je služba poskytována Službu je možné zřídit pouze, pokud je v

místě sjednané adresy umístění dostupná sít' 02 s kapacrtou potřebnou pro dosažení požadovaných parametru služby Pokud tato podmínka není splné

'eho náklady. V případě poskytování služby
prostřednictvím pevne sítě jste povinen OZ uhradit cenu za zaslání samornstalačního balíčku s modern prostřednictvím České pošty. případě poskytovaní služby prostřednictvím
mobilní sítě je při zřízeni služby účtován poplatek za aktivaci SIM karty dle Cenlku

Základní povinnosti: Jste povinen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby Nesmíte přenechávat služby k přeprodeji ani umožnit, aby prostřednictvím služby byly
posk loveny služby elektronických komunikací dalším osobami Zakázanoje rovněž začleňování služeb 02 do technických řešení určených pro poskytování služebjíným osobám. Při
užív ni sluzby nesmite negativně ovlivňovat provoz sítě. Nesmíte užívat služby a výhody z nich za účelem získání jakehokoli finančního prospěchu založeného na sdílení našich služeb.

Při porušení těchto základních povinností je 02 oprávněna službu omezit nebo přerušit. Za obnovení poskytovaní služby se účtuje cena dle Ceníku.

Závazek: Pokud si sjednáte tarif se závazkem, zavazujete se nepřetržitě využíval tant a řádně a včas za něj platit po dobu trvání závazku, delka trvání zavazku činí 24 měsíců a
závazek se automaticky obnovwe o stejnou dobu (autoprolongacej.

Při ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání zavazku výpovědi z Vaší strany nebo dohodou, je O2 oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasná ukončení (paušální
odškodněni) Výše úhrady pro spotřebitele činí jednu pětinu součtu měsíčních paušálu (podle aktuálního paušálu základní služby včetně DPH) zbývajících do konce Sjednane doby
závazku a pro ostatní účastníky součet měsíčních paušálu (podle aktuálního paušálu základní služby včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku. V případě porušení
závazku řádně užívat službu a platit za ni má 02 právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výši jako je stanoveno paušální odškodněni.

Zvýhodněné zařízení: V pripade nákupu telekomunikačniho zarizeni Čl elektronickeho zařízení za zvýhodněnou cenu ke službě jslužby po dobu 24 měsíců, a to bez ohledu na to, zda si sjednaie k iantu závazek či nikoli V případě ukončení služby/„ k níž bylo zuplynutím doby 24 měsíců od zakoupení zvýhodněného zařízení se kupní cena zarízení navýší o rozdíl mezi standardní cenou zazakoupení zařizení a zvýhodněnou cenou

a zvýhodněná cena zařizení podmíněna užíváním
ařtzení za zvyhodněnou cenu zakoupeno, před .
rizeni uvedenou v ceníku zařízení platnému ke dni

 

11. PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Učastníka a na jeho učet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladu (čl. 2.3 VP) pro účely doložení identiňkace a ochrany před
podvody ze strany třetích osob.

Beru na vědomí. že 02 poskytuje služby za podminek stanovených 02, které jsou obsaženy na této Specifikact ve Všeobecných podmínkách a Cenlku, se kterými jsem rné! možnost se
seznámit a zavazují se tyto smluvní podmínky dodržovat. 02 neakceptuje užíti obchodních podmínek jiných osob na tento smluvní vztah. Upravy v rámci tohoto formulare lze cmit jen
tak jak to struktura formuláře předvídá; jine upravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani
rekapitulaci jinými slovy.

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

 

12. PODPlSY

ýí Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.„,

Účastník
Za 02 Czech Republic a.s.

Jménoapmmem: - Jménoapmmem:
Datuma misto podpisu: 19.04.2017 Datuma místo podpisu: ]_9_O4_2017

 

  
 

Mobilní telefon:

Prodejce — login:

 

Podpis a razítko (v případě zákonného zastoupení, podpis zákonného zástupce): Podpis a razítko (v pripade podání žádosti na prodejním místě):

  
i

i   
  

02 Czech Republic as” se sídlem Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha A » Michle. IČ 60153336„ DIČ (3260193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl E, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 27.2.2017
WWWflZCZ

Stránka 3 z 3 l



 

 

  

{WEIWÁŠŠŠŠ ”fit” ŠŠŠVĚŠĚ“5233 TIC“

Účastnická smlouva » 559%;fixace 33355334

 

Proxim I:itelna) vypSim I vybraná; možnosti označte A B C D I 2 3 4

 

 

'$. BGAŽŠWŠWŽ

Přijmaní jméno IIIIII:

Obchodní firma/nézev:
  

  

  

UNC/e: [ KIIzdérrIé fl >>>>>>

Ošmc ~ mésiské část Prahawkmgdéjé

anééIsIo: : ' ., ' _;Čislřo pasu:

vI-m'mwmanmmmm __ , __ _ _ I’mlzevuuwnw *

Referenční čiam: _

  

 

    ; C. pomsně: v C. orientační:

 

PSČ119016
  

 

 

  
 

v

za ůšaw mšmuw

Talafonnš čígšo:    Současní !éto žádosšh Isou prIQI‘Iy se seznamem [&Sešonnich čšsel \: puma

 

ŽŠ. ÁŠĚŘŠŠĚŠÁ ííšmísžěm)

 

Obec městská část :PrahaKolodéje

 

 

 

I I

SČtš 19016 C popigné 9 C mentačni

 

 

  

Příjmení, Ime’mo: řmg Mora ková AngeIa

 

Te! knntakt:

 

ŠK IIchémé

   
I’oschodi: '

  

 

I? KQN’IAKTNI GQÁéÉ

Příjmení, jméno: SIM} MorévkwaAngela Tel. IIonIaK

 

 

 

 

;II. Wms; &% zŘšzššmšWWW Milí—K;I ,;; t,;;? {III

IZřízení .Změna

&. Tma? gammy

Domácí užíti

('an'fy pro damácí u II jsou určeny výhradu/> pm osnbnš užití a v!I.

Iakemkmivefejn při?\upměm mk &

centra veřejnnstš p

IImIsIéIII konmvého .I

Somma:(ms IIm ?“ pwmlmmn sjednán IarII‘

IIIJIIIéeIIm zákazu vofnjné produkce oprzáměna po mně p

.qu TV M I O2 TV I.

Doplňkové programové nabídky

   

    

  

  áma n2

hou pmóukm m3 pov

   

 

I

užití a poms I

.adova! náhradu Škocí  

Kine (+i-HAC) OD)

Mum Bet—tmy! o>: pro MIIIII: I Koupě:

Šamoěnsfaíacre Irma/ace technikem

\iařejná madame

Og TV Business

0: szh Hanuma :)s. se mamma BIIIInInvanI 206:2 mo 22 MHm I Mu:IIo, !(: 80193338. DIČ: (3260133335 mu:.

i Mamas! 'I'Iszkopésn od 7 3, 2.015

  

ího umístění v rozpom 5

Iékaz vnřegnó produkcn

y s IIIII, že výša .

 

II 050an mum-II SLJíbu ()2 TVfx \črrmo IarIIy namirn uiII vIakékoII immó provm‘cjneu pIodukcI. ani izpřšstupnit na

ubylování a stravování potwsřřnství herna ke no, kaIIer'rIIIII/I satan mmsof) centrum o) o;)(mbná

I: I zpřňslupnění allráby Skupině osob se ktmými II

\outo smlouvou nabo pmhžášenim má I)? pravo Abu O'), TV (Imam přeruší; .

m povinen uhradit O'! zmmvni pokutu ve výši 50 OGG, Kč 02 ,

dy může mnfyhonásolšné přesáhnou? cenu Služby 02 TV

Him spoéoénoudomécnmt OZmá možncsIkcntmly

VIIIzméII.

souviaiosliIs

 

  

  

lov,? Tv KL

petic/3430x _ 72 měsíčních plážích Sež—lapmox — 24 měsíčních ;)!ažeb

ww 021.2,:

u) v chhm‘nlm IIIjsIz‘IkII Měsšského smulu \;Praia—

EIIIIIIIkII I 2 3 1

 



 
 

 

 

 
 

 

Speciální nabídka —— služba ‘32: tax/222:!{WI he), i;). mě: i(:ů »; z:»»»o»nz»li»:kýn» prodloužením závazku Clužbm bez závazku

Bezdrálový xDSL »»mdcm £3,227. moniwmu

Koupě (zal-lommxu Ešol-l»>p»b0x » 12 měsíčních mafia!) _ Sel-top-lmx — 24 mčizíčnšch plakal)

Surrlolnslalum lnstalam lechnlkem

  

Koncové zařízení posdei na adresní Ulice:

 

it"Upopisné/orientaéni._

r „ "o : <> » . *

{)2 ňůohllní lntm'nel Í.Stávmici swim .Zřízení služby (Specifikace w 02 Mobilni internetové připojení)

Mimi?ní talařanni či10: _

S!uZZIeI bude 277301:le day 30 dnu 22 Du:i(; zl./mm I v;„padá »»»;nmžnoszi tříd:

cana (III:eníku

  

„asné službu Digitální že,/ewa Og “WP/314,15! bude sí»/Zim NIKE/lí? samosmmrš, bm’c za ni two—mna pm

 

Sšfwa CJ; ln((zmmíOg W .,...„mmm . i\lamdem slevy l-Zfimni služby (Specifikace - (>; Mobilní hlasová služba)

K mrifu ()2 Interns Start se :; ewa manage/fuj,?

 

Mmbllnšlelašonnl Jo:

?, Mimi 2222225832222

„
I

Název 3km Ž

,

 

 

a. »»»,fzščzmvmga 23A»»»,qu

(NleníII vyp!r“»ě»'» platný e—mait bude zaslána . ,
Žádám o zasilánlvyuumvam.Elaktmnického. Eiekironického a papirovsahoVŠH?mírová) .Dapwovaho

V případě chladném papírovém vyúčtování, bude zasílám na awasu účastním. Pnzad»»jfžt£>-iš zasílat najinou adreasm, »»»/edm:

Příjmení jméno, titul: * '

Obchodní firma/na v:

 

    

Přihlašovací I'méno:

(Pauza pro IL: Učasmlky) í ?

 

 

 

 

 

  
  

 

  

 

Ulla—.a »le pnpisné ! orientační: _

?S Č: ' Ohm: «~ móslská část: j

. , inkasem . , s A Pro plzamu inkaGehl z účlupou-22319příjmuvýúéelw
„ „ I. , , . <

39M“) platby 2: bankovního mam ° “““““ (“> K‘ Poskylovaroleé5007ovomoaaeamaoo

pfevodem ' * »; hatovosll

  
z bankovního účtu ', 9 poukázkou typu A na poště MMO ”cw {er) banky"
 

55 ÉŘŘÁÚ”Q‘s/AM QĚQÉNŠCH UGÁJU

\! souvialosli »; (»hgcdnúnim Imvé

! "layadalš;ichkontakmlcl's 1'
    

slum}! who inI mnónou C'IV‘2s dovolumfr—o »»»mmunl že pro zpracování 0'(an

»nmnov»»;5,»wndon< nahaven podIUVII! h

'Ico, wranovanz c»s:<»l)»»i»; IIudajů nefqnéni v lcalrgřqnnlm 507$):qu & xml“ání »)bchcadnšch

  

   

 

    

   

zuačkou 02 Šlužbu spačšvá > (mě přovz»»bho rozhlaIo

»)konllmmlm .o pI‘eIIO»»» Ke „, u, » SOIIIamkyIIIJ/(Inydm » 2

' ». v? zpří?m,)nČ.<í

lé Imgrmnovb nabídky.

 

<

 

It: zapoífnbi modem n so! lou box. šlužmg»=>, meme rjidšl pouze pokudIe »»»oýné do uranium umisté ' »»žby »»»slalova: koncový ma '

nu Pokud »»»lo podmínka není splncna O? nem Imwnm službu poskytovala má mam smlowu vypověděl, :) to kdykoli po »»»,jšm »»?nvreru

vybudování vedení na Vašo náklady

  
  

E—lnžba so závazkem:%!uíba se závazkmrrSlužha sín, nemá se závazkem., jeho auwmauckým prodam“

naprctržclě využíyat služby 02 a íá

(auleprmonga „>)

 

ním Ie poskytována vI 2mmRpmi2‘IIIII nablukyI‘é I3 VP) »; povznností

In a včas za mě pit-JIM po dobu trvání záva'fku; dálka (Nám závazku I.»»» 12 měsíců 22 závazek se auwmasscky obnovuje o stemou doh-\,—

 

 

  

 

„ln li umožněno ukon? ní'almLam/y.nr’ed uplynuhm doby »(vánl mwaxku v IIwMI z Vaší slfany nebo dohodou I ' 2 (»pmvnénn Vám vyúčtovat úmadu za předčasné ukončení (pamaálni

enskoo’ném) vý My ,me Spolí; ele Činí iadnu. ičnlch paušálu<mmam akluélněho mušášu vč<3m<>íM"!I) zbývailmch »»c» Rance sjednané clubwzávaaku &) pm ostatní

&'Cagmmy sóuče měs|„ .ch paušálu (pudla. aktuálmho paušálu však„ )PH) mm;iclm do konce »,aby závazku

 

    

 

   

 

  

 

    

  

 

I1>fium J I smlcuvy * (J uplynmm» doby závazku výp »rědl : Va poruseni 2w:

zam pII mlekomunilš . ýmdnómm cam .Iy'II _ , užiu sl»»ž:l»y alellmu f*€»d»»é»r»»» 2.

kuprn Uman lolekarmmlk ", ' ,III a Jan:!:IIS »l ['LIIIIII Cam” [I f. * .I

  

  

Pí » neplacení vyúčtování mu, být po (ir.

závazku. Služba pak bum z:

> nebo DÍGfUŠíSHC. O? má »» mmvém případě. práve vyslavcwat vyúčtování za &lužbu po celou dobu

na »»»:

  

02 Oman Republic as se sídlem za žšyexmlgvkou 268:2. ML) 2:! mm 4 , Michle. »c ammwzm mc 760193336. znnsmm v Obchtxinim myměím Mésmxého Soudu vPram.—

l Hamas! Tiskopšsu od ?, 3. 2025 »wzwvžxxz E;ž»;,'»»»k:—z 2 z 3 I



 

 

 

 

 

\\. ?BĚQřwžíÁŠEMŽ

V\ohmšuji 3 ;sem (.quávnén ;ednm n\lwsuuk; z\ Hmong) účet Souhiasimor pmšizenšm koplv

ze sírany \\euw oso')
mých c):mbních dokladů (CI. 2,13 VP) pro úmw doioženl sdenléfikace a ochrany před pcdvody

 

  

 

  ktexyml is

' 20f!) forrm ,

mdrnínek \\vezioz'aýcn v5 ' apnulaci

   

  

     

šrek stiancwv'w ”W02 Hemponohsvnn/m kč 0 :" veinkaci ve Všeobecný\\rnmwrkťzr—ř &

nuova! 02‘ summon/LI ow \odních podm nyc’m?obnatonm sm-uvn vztahn

„, 15mmtmbudauaerspmvamy Smlouvu noizo \\zavlíts výhmdou, dodatkem ň: nachylkouod smluvní

 

 

 

\\nýrm smy

fségni Vám cakofiHajswé? Zeptegm $% memm Ned podpisem.

 

122* §9C¥§3§3§$Y

Š><: Soumasim S padpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.

Ščasmík Za 02 Czech Raquiic a a.

Jména a příjmení: Žlng Morávková Angela „Jméno & příxmeni: 3Pav|a Mikšová

  Obchodni (Erma/Maw: ĚMÉBTSKÁ ČÁST PRAHA „ KQLOD [- Datum a mists podpisu: 02052016

   

Datum a mi?,tca podpisu: f 03052016     

Padpis a & alko (v pm»

 

E Podpis ,

  

  

mmm, \.6 (3m ( 3330. DIČ caum 9333s}, zapsnm v ommwnim mjslfiku Mšszgkého soudu \; Fram;_a02 0me Repuhlm 555., se 34th za Emmflovxnu 28032 MU 2:: Praha 4 —

„_ „ ..,
_ !( kl] mainmtTiSkq; \mu? 32015 vm\1.<.2.n,_ % \n \3,_ I


